

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Budowa budynku Komendy Powiatowej PSP i Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w Brzozowie**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Rzeszowie
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000658142
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Maurycego Mochnackiego 4
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Rzeszów
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 35-016
- 1.4.4.) **Województwo:** podkarpackie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL823 - Rzeszowski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 17 74 70 223
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zam-publ@podkarpacie.straz.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.gov.pl/web/kwpsp-rzeszow
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

ochrona przeciwpożarowa

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00335521
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-05-22

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00319725
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2024-05-27 10:00

Po zmianie:  
2024-06-04 10:00

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2024-05-27 10:30

Po zmianie:  
2024-06-04 10:30

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

Przed zmianą:  
30

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

Po zmianie:

2024-07-03